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ZAŁACZNIK NR 1 CZĘŚĆ B DO WNIOSKU O UDZIELENIE POŻYCZKI
BIZNES PLAN CZĘŚĆ B - CZĘŚĆ FINANSOWA 
(Wypełniamy na dzień rozpoczęcia działalności gospodarczej)

	 Bilans otwarcia na dzień (format daty: dd-mm-rrrr)
	 

	
	
	
	
	
	

	AKTYWA
	Wartość

	A.
	AKTYWA TRWAŁE
	

	
	
	

	I
	Wartości niematerialne i prawne
	 

	
	
	

	II
	Rzeczowe aktywa trwałe
	

	
	1. 
	Środki trwałe
	

	
	 
	a)
	grunty
	 

	
	 
	b)
	budynki i budowle
	 

	
	 
	c)
	urządzenia techniczne i maszyny 
	 

	
	 
	d)
	środki transportu
	 

	
	2.
	Środki trwałe w budowie
	 

	
	3.
	Zaliczki na środki trwałe w budowie
	 

	III
	Należności długoterminowe
	 

	IV
	Inwestycje długoterminowe
	 

	V
	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe
	 

	B.
	AKTYWA OBROTOWE
	

	I
	Zapasy
	

	
	1.
	Materiały
	 

	
	2.
	Półprodukty i produkty w toku
	 

	
	3.
	Produkty gotowe
	 

	
	4.
	Towary
	 

	
	5.
	Zaliczki na dostawy
	 

	II
	Należności krótkoterminowe
	

	
	1.
	z tytułu dostaw i usług
	 

	
	2.
	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń
	 

	III
	Inwestycje krótkoterminowe
	

	1.
	Krótkoterminowe aktywa finansowe
	

	
	a)
	udziały i akcje
	 

	
	b)
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach
	 

	IV
	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe
	 

	AKTYWA RAZEM (suma A+B)
	


	PASYWA
	Wartość

	A.
	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY
	0,00 zł

	I
	Kapitał podstawowy
	 

	II
	Kapitał (fundusz) zapasowy
	 

	III
	Zysk (strata) z lat ubiegłych
	 

	IV
	Zysk (strata) netto
	 

	V
	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)
	 

	B.
	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
	0,00 zł

	I
	Rezerwy na zobowiązania
	 

	II
	Zobowiązania 
	0,00 zł

	
	1.
	kredyty i pożyczki
	 

	
	2.
	inne zobowiązania finansowe
	 

	
	3.
	z tytułu dostaw i usług
	 

	
	4.
	zaliczki otrzymane na dostawy
	 

	
	5.
	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń
	 

	
	6.
	z tytułu wynagrodzeń
	 

	III
	Rozliczenia międzyokresowe
	 

	PASYWA RAZEM ( SUMA A+B)
	0,00 zł


	F-2 Rachunek zysków i strat (przygotowany na wszystkie lata do czasu spłaty pożyczki)

	Wyszczególnienie (lata)
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	I. Przewidywane przychody (1+2+3+4)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	1. z działalności handlowej
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. z działalności produkcyjnej
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. z działalności usługowej
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. inne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II. Przewidywane koszty (1+…+4-5)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	1. Koszty zakupu (a+b+c)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	a) surowców dla produkcji
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	b) materiałów i części zamiennych dla usług
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	c) towarów dla handlu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Wynagrodzenia pracowników z narzutami (ZUS,FP, FGŚP)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. Pozostałe koszty (a+b+...+k)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	a) czynsz za lokal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	b) odsetki od kredytów, pożyczek, umów leasingowych w tym z SCREP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	c) podatki lokalne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	d) energia, co, gaz, woda
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	e) ubezpieczenia rzeczowe
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	f) koszty administracyjne i telekomunikacyjne
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	g) usługi obce
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	h) transport
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	i) reklama
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	j) amortyzacja
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	k) inne koszty (wymienić ....................................................................)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. Stan zapasów na początek okresu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5. Stan zapasów na koniec okresu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III. Dochód (I-II)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	6. Składki na ubezpieczenie społ. właścicieli
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	IV. Wynik finansowy brutto (III-6)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	9. Podatek dochodowy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	IV. Wynik finansowy netto (IV-9)
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Podpis wnioskodawcy
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Imię i Nazwisko: 
…………………………………………………………………
	
	
	Data, miejscowość: …………………………………………………

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	



Projekt "Warmińsko Mazurski Fundusz NA START" jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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